Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2023 80от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в приложение 1постановления администрации Верховажскогомуниципального округа от 11.01.2023 года № 23

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 года№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 8, 8.1Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействиикоррупции», а так же в целях реализации Федерального закона от 3 декабря2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающихгосударственные должности, и иных лиц их доходам»,ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 постановления администрацииВерховажского муниципального округа от 11.01.2023 года № 23 «Обутверждении Перечня должностей муниципальной службы», при назначении(замещении) которых граждане и муниципальные служащие обязаныпредоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствахимущественного характера, а также сведения об имуществе и обязательствахимущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетнихдетей, следующего содержания:Дополнить пунктами:«22. Начальник отдела информационных технологий, программногообеспечения и защиты информации администрации Верховажскогомуниципального округа.23. Начальник архивного отдела администрации Верховажскогомуниципального округа.24. Начальник пресс-службы администрации Верховажскогомуниципального округа.

25. Главный специалист, исполняющий обязанности ответственногосекретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их правадминистрации Верховажского муниципального округа.26. Консультант отдела опеки и попечительства администрацииВерховажского муниципального округа.».2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания иподлежит размещению на официальном сайте Верховажского муниципальногоокруга в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (раздел«Администрации»).

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов